Electro-aimants
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.1-182D 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 21 30
Bobine électro-magnétique W.E45/23 x 50
selon DIN VDE 0580
Protection IP 65 / 67 / 69K
DESCRIPTION

Indice de modification (déterminé par l’usine)
*seulement en exécution UN = 28 VDC
CODIFICATION
DONNEES
Classe du matériau
d’isolation du bobinage H (180 °C), N (200 °C) seulement G28
Durée d’enclenchement 100 % ED
 en combinaison avec tube d’armature
 et valve
Température d’ambiance Voir courbe
Protection anticorrosion Est au jet salin selon
 EN ISO 9227: ≥ 1000 h
 12 VDC 24 VDC 28 VDC 115 VAC 230 VAC
Puissance nominale (20° C) (W) 30,9 31,8 36,3 27,2 29,8
(Fonction de commutation)
Puissance limite (50° C) (A) 1,715 0,88 0,84 – –
(Fonction de proportionnels)
Courant limite (50° C) (W) 20,6 21,2 23,7 – –
(Fonction de proportionnels)
Résistance nominale (20° C) (Ω) 4,66 18,1 21,6 385 1425
Nombre de tours du bobin (–) 620 1 250 1370 5350 10700
Poids de la bobine (kg) 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33
Tension de rupture (VDC) – – 62 – –
(Diode de protection)
K4252
-40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130
130
120
110
100
90
80
70
60
50
40
130
120
110
100
90
80
70
60
50
40
1
1
2
2
3
4
FACTEUR DE MARCHE TENSION
Fa
ct
eu
r d
e
m
ar
ch
e
en
 %
Température dʼambiance en °C
1  Facteur de marche avec tension nominale
2  Facteur de marche avec 110 % tension nominale
3  Max. tension en % pour 100 % facteur de marche
4  Min. tension en % pour max. courant limite
 proportionnel avec facteur de marche 100 %
Te